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POLANICA-ZDRÓJ.  Podczas  poniedziałkowego  spotkania  noworocznego  w  Teatrze
Zdrojowym, podsumowano dokonania w poprzednim roku na terenie miasta. Wyróżniono
też osoby i instytucje, które w szczególnie przyczyniły się do jego rozkwitu.

Teatr Zdrojowy wypłenił się uczestnikami noworocznego spotkania

Burmistrz  Mateusz  Jellin  wraz  z  przewodniczącą  Rady  Miejskiej  Marleną  Runiewicz-Wac
podejmowali  przedstawicieli  wielu  instytucji,  stowarzyszeń,  podmiotów gospodarczych  i  innych,
działających na terenie Polanicy-Zdroju lub na jej rzecz. Byli też obecni samorządowcy, m.in. radni
wojewódzcy, burmistrzowie i wójtowie współpracujących gmin, radni powiatowi i miejscy, zasłużeni
obywatele i mieszkańcy.
 

Burmistrz Mateusz Jellin podsumował rok 2019

W uzdrowisku na wszystkie inwestycje wydano aż 18 mln zł

Zdaniem  gospodarza  kurortu  -  poprzedni  rok  był  dla  niego  dobry.  Zaowocował  wymiernymi
korzyściami, choćby w postaci wykonanych inwestycji. Taką m.in. była przebudowa ul. Gajcego, w
którą włożono prawie 750 tys. zł, wymieniając w niej infrastrukturę, instalując oświetlenie i kładąc
świeżą  nawierzchnię.  Znacznie  więcej,  bo  3  mln  zł  wydano  na  przebudowę  ul.  Zwycięzców,
wybudowanie sieci wodociągowej w ulicach: Granicznej, Koralowej i Sportowej. Miasto wzbogaciło
się o oczekiwany dom sportowca na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji.  W sumie na wszystkie
przedsięwzięcia  techniczno-użytkowe  wydano  18  mln  zł.  W  tym  roku  ma  być  więcej,  gdyż  i
zamierzenia do realizacji są ambitne.
 

Wyróżnienie dla Agnieszki i Marcina Lemańskich

Uhonorowano Remigiusza Piotrowskiego

Andrzej Ciewiertnia dziękuje za dostrzeżenie jego pracy

Istotnym etapem spotkania  było  wręczenie  wyróżnień osobom przyczyniającym się  do promocji
Polanicy-Zdroju.  Zdaniem władz miejskich w roku 2019 szczególnie zapracowali  na to:  Elżbieta
Koncka za projekt "e-Sudety", Agnieszka i Marcin Lemańscy prowadzący pola golfowe w Szczytnej,
Remigiusz  Piotrowski  popularyzujący  nordic-walking,  Andrzej  Ciewiertnia  upowszechniający
wschodnie  sztuki  walki,  Robert  Zięterski  propagujący  aktywny  styl  życia.  Przedsiębiorcom
pomnażającym  dorobek  uzdrowiska  podziękowano  listami  gratulacyjnymi.
 

Robert Zięterski to popularyzator sportu



Dyrektor CKiP Justyna Kuban odbiera statuetkę z rąk prezesa TMP Edwarda Wojciechowskego

Prezes  Towarzystwa  Miłośników  Polanicy  Edward  Wojciechowski  statuetkę  "Polanickiego
Niedźwiedzia", będącą prestiżowym wyróżnieniem za dotychczasowe dokonania na rzecz kurortu,
wręczył Teatrowi Zdrojowemu - Centrum Kultury i Promocji, w którego imieniu odebrała ją dyrektor
Justyna Kuban.
 

Siostra Jerzego Zenki odbiera przyznaną jemu pośmiertnie nagrodę

Laureatem godności "Zasłużonego dla Polanicy-Zdroju" zostal Jacek Szymański

Wśrod zaszczyconych tytułem "Zasłużonego dla Polanicy-Zdroju" Hieronim Wrona

Samorząd  lokalny  godność  "Zasłużony  dla  miasta  Polanicy-Zdroju"  przyznał  trzem  osobom:
pośmiertnie Jerzemu Zence - malarzowi m.in. ikon, Jackowi Szymańskiemu - popularyzatorowi sztuki
filmowej,  Hieronimowi  Wronie  -  dziennikarzowi  radiowemu  i  telewizyjnemu  związanemu  z
polanickim  festiwalem  "Cały  Kazio".
 

Widownia teatru wypełniona do ostatniego miejsca

Burmistrz M. Jellin podziękował lokalnym przedsiębiorcom

Oprawę artystyczną polanickiego wydarzenia noworocznego zapewniła wrocławska grupa taneczna
"Almara" w bardzo barwnym występie tańca brzucha..
  

W taneczne rytmy wprowadziły artystki z grupy "Almara"

Fascynujące tany i kolory wprowadziły sielski nastrój
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